e **Item m̄tus.** Non semper. sed quandoq̄ possunt p̄m distinctionem sequentem.

f **De eo furdo.** sic. j. de muti. s̄p̄u. §. mutum.

g **Et eruditi.** Scilicet in moribus.

h **Amittunt.** et maxime ipū aduocati. **Adm.** vt in eo puniantur in quo deliquunt. c. lras. de tēpo. or. c. pastoralis. de iur. pa. et. c. fina. de immu. ecclie. cū si quis

per que quis peccat. per hec r̄ torquetur.

r **Constitutio.** vt. C. qui testa. fa. pos. discretis.

k **Certis.** vt mur⁹ et iurdus eali; vel mur⁹ tñ. siue natura siue casu; si scribē nouit sua manu scribat testm̄ Si aut̄ p̄ aliū scribere velit; ipetret hoc a p̄ncipe. vt. ff. eo. si mutus. Jdē si iurd⁹ tñ casu ē. vel etiā natura testetur si vult; si p̄ loqui articulate. vt. C. qui testa. fa. pos. discreti. si aut̄ natura ē iurdus; mur⁹; nō p̄t. nisi firmiles. vt. §. ti. j. §. quimmo. **Adm.** Quidam dicunt debere intel ligi b̄ muto r̄ iurdus a casu; r̄ tunc miles testabitur cēta p̄ncipis his in casib⁹ in q̄bus pagan⁹ nō possit.

l **Sed si q̄.** sic. §. eo. §. p̄reca. et. §. si furiosi.

m **Cec⁹.** Nā turalit̄ vel casu; r̄ obatus vtroq̄ lu mine. secus si vno tñ. vt. C. de excu. tu. l. frater.

n **Per obfua** tionē. l. vt. coā. vij. testib⁹ r̄ tabellio; ne; v̄ alio loco ei⁹ si nō inueniat tabellio dilucid⁹ p̄o lunatē suā declaret; et in heredita tibus; r̄ illegat; r̄ oia in scriptis res ferantur. vt. C. eo. hac consultiſſima.

o **Patris nfi** atas mei. sic. §. de do. §. e et aliud.

p **Cec⁹.** Ap̄b̄ hostes. scilicet vt caprus vel obfes. vt ff. eo. l. obfides.

q **Non valet** Quia serui sūt vt quasi. vt. §. de iure p̄so. §. serui. r. ff. de li. ho. ex. l. ij.

r **Fuerat.** Ant̄ captiuitatem.

s **Postliminiū.** Quod fingit eū semper in ciuitate fuisse. vt. §. qui. mo. ius pa. po. sol. §. si ab hostib⁹. nō autē l. cor. ita fingit et quod dicitur. C. de cap. l. j. r. l. captiū imp̄p̄oue ponitur. l. comelia pro iure postliminiū.

t **Ex lege comelia.** que fingit eū p̄ma hōza capti uiratis mortuum r̄ sic liberū. vt. ff. eo. l. lege comelia; aliud esset si nulla esset fictio; vt in seruo pene facto. vt j. qui. mo. rest. m̄fir. §. non tamen. Ultimo not. q̄. vij. sunt persone r̄ plures que testari nō possunt. Filii ista; mltas. Itē seruus. vt. §. e. in p̄n. et. ff. eo. si fili⁹. Itē im p̄ubes. Itē furiosus. Itē mente captus. Itē prodigus. Itē mutus. Itē cecus. Itē iurdus. vt. §. e. §. p̄reca. r̄ §. item furiosi. §. ut̄ prodigus. §. ut̄ iurdus. et. §. cecus. l. ij.

Testa menti p̄ cecū facitēditos lēnuas.

Legis comelie fictio.